Cleide Regina de Arruda – cleide@kuradomodo.org

Período de abrangência do Projeto: 

01/01/2023 05/12/2023 

Data de envio deste relatório: 

13/12/2023 

Beneficiários (nº): 

29 Famílias, 200 Pessoas

Área de atuação: 

Aldeia Belém, TI Pimentel Barbosa

Valor total do projeto: 

R$ 1.671.440,59 (Um Milhão Seiscentos e Setenta e Um Mil Quatrocentos e Quarenta Reais

O Relatório de Resultados Final é divido em duas seções. A SEÇÃO 1 deve conter a descrição do 
andamento do projeto referente ao último período de execução do mesmo e a SEÇÃO 2 deve conter 
uma apresentação dos principais aspectos da realização do projeto durante todo seu período de